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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21411001V

2. Data e Regjistrimit 11/02/2012
3. Emri i Subjektit VIZION IMPEX - F.S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 10/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tiranë-Durrës, Km 0, 
brenda ambienteve te Casa Italia, Kati 2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport me shumice dhe pakice, tregtim te mallrave 
industriale, parkete, ushqimore, blektorale e bujqesore, 
veshmbathje, automjete, makinerive, paisjeve hidrosanitare, 
veshje, mobiljeve, artikujve kozmetike, konfeksione, 
kancelari, lende te perpunuara, te bimeve medicinale, lendes 
drusore, plastike, duraluminit, xhama. Punime ndertimi, 
ndertime te ndryshme industriale, ndertim godinash, 
suvatime, muratura, instalime elektrike, punime te ndryshme 
ndertimi per vete edhe te trete
Armand Xhemali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/12/2016 Deri: 14/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Armand Xhemali
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE ? Rruga “Pavaresia”, Zona 
Kadastrale Nr.2679, Numer Pasurir 120/8, Vol.39, Fq. 134, 
Mezez,Tirane. 
Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km 0, 
brenda ambienteve te Casa Italia, Kati -1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VIZION IMPEX - F.S
E-Mail: xhemali.armand@gmail.com  
Telefon: 0662081234  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-681091-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-838165-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.07.2012 per ndryshimin e administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermelinda Xhemali")                      Nga data 
"17/07/2012             Ne daten "16/07/2017
eshte larguar administratori:            ("Armand Xhemali")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4944C7D2-2D6C-45B4-8FC8-3EB978BE0A36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FDE155D-FC6A-462A-BCA5-E61E1004B904
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EB8AD4-2A0D-433B-820E-FBBFB50B6B8D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-870635-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.09.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sabaudin Gabrani, Ish Stabilimenti Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-178300-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
27.08.2013 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, pallati i firmes 2R Construction, prane ures se Lanes, shkalla.3, 
kati 1, dyqani A5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-376551-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.02.2014, ku 
eshte vendosur mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712EE3FF-375F-4C5A-9615-1D803AEFD23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712EE3FF-375F-4C5A-9615-1D803AEFD23B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2D1C5CB-E7A4-4AA9-AFCF-3E7F50AE07E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF625086-2542-49D1-BA40-F5A046727844
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C6B539-7AA6-4457-A6CE-3A8B30BB42D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3122A8A-83DA-4285-912D-A05C496B5978
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9AF4A-38DA-408D-BF96-B6E69C698193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF9AF4A-38DA-408D-BF96-B6E69C698193
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988ACF5D-5965-41F2-AFC5-03DFB6D30050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988ACF5D-5965-41F2-AFC5-03DFB6D30050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFD479F-B071-48DF-BD00-2BEA0985A98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5F2C60-CA2F-4019-ACC0-A66D14BFEFEE
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sabaudin Gabrani, Ish Stabilimenti Misto Mame;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, pallati i firmes 2R Construction, prane ures se Lanes, shkalla.3, kati 1, dyqani 
A5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-386781-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.03.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Ish Ndermarja e Karburanteve, Autostrada Tr-DR, Km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689976-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 27.10.2014, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.7, Godinë një katëshe nr.1, pranë City Park;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga 29 Nëntori, Godinë dy katëshe, nr.1, në fillim të 
mbikalimit të Casa Italia-s;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C24EF575-C67C-44E3-8993-218D62FCA781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C29E01-9CF4-4DA6-B1F1-561718C08897
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C0C80-8B78-487D-8346-D2ABDB034C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68C0C80-8B78-487D-8346-D2ABDB034C1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767361BC-EF45-4563-9E81-1EF9BCD32CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DAD150D-05B2-47EF-A82A-5BF5E02E3789
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8200D2E9-563D-4868-A22D-A5773872B75A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8200D2E9-563D-4868-A22D-A5773872B75A
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-692454-10-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732335-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
25.11.2014, ku është kërkuar: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Ish Ndermarja e Karburanteve, Autostrada Tr-DR, Km 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874911-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3087A0B7-FF95-47B0-81D2-4069A80B0D7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968BB5EC-9A59-4024-B125-9AB99D5AC246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968BB5EC-9A59-4024-B125-9AB99D5AC246
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A755A0-04A8-40BB-A48E-E773F15308CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE957185-F3CF-4BCE-8BF4-1769E21333A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99AF80B-9E03-4F5C-8280-5C2DF0294C27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7346D90-5C8B-400F-A0EE-B0DE716A0D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9626DB9E-7FAD-45AE-9337-C115391CFFB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9626DB9E-7FAD-45AE-9337-C115391CFFB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201831AE-3424-46AF-8128-D69AB9E31333
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2D2A11-4F8A-4666-9AA8-DF39B3E41D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30159802-A251-47B6-9A75-4746172ECEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30159802-A251-47B6-9A75-4746172ECEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04809E20-77FC-42E5-B72C-ACA3CBB19E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB7E085-43CE-4374-B05E-E1759C30337C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E46042E-6E4F-4B5F-BF4B-EB0D95ACFA88
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-204016-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833183-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

19/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-073166-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.12.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i largimit te Znj. Ermelinda Xhemali dhe emerimin e Z. Armand Xhemali si 
administrator i shoqerise. 2- Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, km.0, Brenda Ambjenteve te Casa Italia-s, Kati II;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F637D8-ED73-45DC-98E1-0F296D19394D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F87EFEC-0DBC-4D94-816B-9D7FF915AA82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4094335-73F8-469B-9564-E78583A26C1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98E9AEC-C31F-4A80-B074-089BB9E3CBC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB6727C-D452-4A51-837D-4427DFBA075D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB6727C-D452-4A51-837D-4427DFBA075D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD57730-C4D8-4BFC-96F5-6366D2CEA403
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E976B2BC-CE9D-4A8F-8391-68461E16B936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E41645E-27ED-425F-8625-B173883E5533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F2B34BC-3428-4033-AA1E-D859F3B7679F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C19CF87-20D8-4A94-983B-DACBBD0C748D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC0F83D-A7FA-4095-AEEA-E64F0682BF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA41E12-1D44-489E-A1B9-0D454BFD6072
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EFDEE49-7CD6-4165-B621-96F9BB3F6E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9630B-37D4-403E-88A5-AA2036C79FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D9630B-37D4-403E-88A5-AA2036C79FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68C97AD-6A57-476E-8590-CAC3229B6575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC0A48C5-F93C-4BB2-AAB0-F50507DAF6F9
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km.7, Godinë një katëshe nr.1, pranë City Park;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga 29 Nëntori, Godinë dy katëshe, nr.1, në fillim të 
mbikalimit të Casa Italia-s;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Xhemali")                      Nga data 
"14/12/2016             Ne daten "14/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Ermelinda Xhemali")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135738-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 31.01.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Autorstrada Tirane Durres, Km.7, Prane City Park, Godine 1 Kateshe nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sulejman Delvina, Pallati 25, Apartamenti 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-636524-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
19.01.2018, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.5, Rruga Gryka e Kacanikut, Godina e Parkut 
Logjistik;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA1C313-53D9-426A-94CA-1691873A6646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA1C313-53D9-426A-94CA-1691873A6646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00AB33F-1CC8-4933-833B-D2D3FFE84AEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E74229-B758-4E8C-91C7-69E766BFD886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E74229-B758-4E8C-91C7-69E766BFD886
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A13ED1-E976-4BD7-ADF7-8B99EA0F489F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-657525-02-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883036-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144152-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6053531-C07B-4658-A4DC-4C77B9A40D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6053531-C07B-4658-A4DC-4C77B9A40D31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7439020A-02E7-41DB-8135-63644B1F070D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAD81F1-0117-4B7C-9AD7-9E9808AB316E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6ED5D1A-2C43-47F9-9A55-D00059FA9AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB28065-F328-4499-820A-178756FBBA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2202679A-401C-4D22-B21F-7F4D965CC5FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433440FB-2830-4C2D-9235-9EADF840D297
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C817912E-E52F-45ED-89D9-AA2E5B8CCEE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34433AA8-29A4-49CC-9D03-C4D1CCFE5A8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93463F9C-5AF2-47FE-A21A-02F85B564B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93463F9C-5AF2-47FE-A21A-02F85B564B4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737A5F8F-BA0C-4456-9DAE-0A9D60AA6622
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9A1AFE-4FD5-4057-AFBA-4B9D1CD28643
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F318D9CE-640D-4F53-A3FD-D535870CE9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551DE1E4-1831-4451-BF0C-FCB3C988D552
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781A5650-1440-468F-8D2F-FF2845722ECB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394235-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.10.2019, per ndryshim adrese 
kryesore, dhe mbyllje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhemali.armand@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, Km 0, brenda ambienteve te Casa Italia, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         
Autorstrada Tirane Durres, Km.7, Prane City Park, Godine 1 Kateshe nr.1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tiranë-Durrës, km.0, Brenda Ambjenteve te Casa Italia-s, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548810-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
vendimi vizion.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte VIZION  2019.xlsx
Shenime shpjeguese  vizion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
VIZION 2019.xlsx
Shenime shpjeguese  vizion.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar  VIZION 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VIZION2019.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB450FA3-80E7-4FAB-8AD3-840E5B7E5C30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E03ACA5-04BA-46DC-BE9D-A1028134F73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86DBA9E6-BF25-4F41-A2A4-A7BF063A73ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F095D9-DEB0-4C3C-A430-B39A56C434F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F095D9-DEB0-4C3C-A430-B39A56C434F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDEB55B-F95F-4668-BD39-C7779ADFA3D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=527A51BA-51BE-40ED-A62F-FE6875EE18AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145B1568-221D-4CE0-96D6-1D892BFA6E46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18543E9E-54B4-48D3-850C-F5E613076107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18543E9E-54B4-48D3-850C-F5E613076107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E6CCE7-B750-45B0-B142-954F69DC3BB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAB3EA3-ACE4-4F92-9C15-4744F03D1B1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F520B4-1157-43F6-9B85-A7A27F0613BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9239AA19-AD12-46A6-9375-41E414ACB2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9239AA19-AD12-46A6-9375-41E414ACB2DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0610C865-8D22-4FF5-8873-3A922E1E07EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF761CEA-B432-4836-BF85-3912E8749723
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F300531E-99E7-46D5-B4A8-AA48AD5CD44C
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09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738718-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendimi vizion 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  vizion 
2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Vizion 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta vizion 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE VIZION 2020.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE VIZION 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte vizion 2020.xlsx

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834980-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.12.2021per riemerim 
administrator.Depozitim I kerkeses date 25.11.2021 per hapje dhe mbyllje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 0, brenda ambienteve te Casa Italia, Kati -1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Km.5, Rruga Gryka e Kacanikut, Godina e Parkut Logjistik;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Xhemali")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("14/12/2021")            u be              ("14/12/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929403-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.06.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Import eksport me shumice dhe pakice, tregtim te mallrave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45F68238-F447-41D2-B4F3-56FE2A616E16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1B886D-BCB1-4561-9BC0-99A6BC4FB4D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1B886D-BCB1-4561-9BC0-99A6BC4FB4D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173CCFD3-6187-44AD-B8CF-A4C0909834F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2AAA947-1716-4BE3-995F-1F9CB4B3EF01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6A088D-F35F-4752-B2CF-4D625FFECD68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CF0D5A-2EB1-4640-A46C-895434496B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12BE47E-2880-4AF5-BBA7-941AAAFC972F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8AEB1A-6032-4341-80DD-064B0E9AF26B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8AEB1A-6032-4341-80DD-064B0E9AF26B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2C3DE3-628C-4F3E-9133-5D5740856127
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industriale, parkete, ushqimore, blektorale e bujqesore, veshmbathje, automjete, 
makinerive, paisjeve hidrosanitare, veshje, mobiljeve, artikujve kozmetike, konfeksione, 
kancelari, lende te perpunuara, te bimeve medicinale, lendes drusore, plastike, 
duraluminit, xhama.")          u be            ("Import eksport me shumice dhe pakice, 
tregtim te mallrave industriale, parkete, ushqimore, blektorale e bujqesore, 
veshmbathje, automjete, makinerive, paisjeve hidrosanitare, veshje, mobiljeve, 
artikujve kozmetike, konfeksione, kancelari, lende te perpunuara, te bimeve 
medicinale, lendes drusore, plastike, duraluminit, xhama. Punime ndertimi, ndertime 
te ndryshme industriale, ndertim godinash, suvatime, muratura, instalime elektrike, 
punime te ndryshme ndertimi per vete edhe te trete")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962638-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar vizion 2021 qkb .xlsx
Pasqyra e performancës vizion.xlsx
Vendim ortaku.pdf
Shenimet Vizion 2021.pdf

09/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127422-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te viti 2022

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese , bilanc 2022.pdf
vendim ortaku 2022.pdf

18/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230869-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kërkesës ,datë 15.12.2023 për : Hapje adrese 
dytësore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE31653-C997-4AD1-B903-41D2D6CC72E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1341E80B-C8CF-4903-B6C0-CFA914F5BACE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930C9FA7-AA12-42CC-8D2B-FDF3CC423DF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990FC0DB-00F9-415A-9185-7246F6226DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6767C3-930E-49A2-9A39-8BF06BD4EE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A343B0-AF06-49B4-BB3F-7FA39AAE286B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B991AAED-99C7-4EC7-9348-BC7FA7E509C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813A9111-32F0-4846-BDC0-03BB55061292
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC4E164-D93F-46E5-89B3-2A6D94A11330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E7CEFAF-79DF-4755-A45E-443936DA6EC1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ?

Rruga “Pavaresia”, Zona Kadastrale Nr.2679, Numer Pasurir 120/8, Vol.39, 
Fq. 134, Mezez,Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-298472-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
autorizimvizionibilanci.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresVizionImpex.xlsx
vendimivizion.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarvizion.xlsx
shenimetvizion.pdf

22/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-404616-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2461 Regj, Nr.79 Prot., datë 
17.01.2025, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
SHPK., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e 
pales debitore “Vizion Impex-F.S” SHPK me Nipt L21411001V. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-409755-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.2461 regj., Nr 186 Prot .,date 
31.01.2025, leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Privat “Real Bailiff Service” shpk, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative te  vendosur me ane te shkreses Nr 79 
prot.,date 17.01.2025 mbi kuotat/aksionet e debitorit; Shoqeria “VIZION IMPEX - F.S ” 
SHPK me NIPT- L21411001V , si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave/aksioneve . 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE98B4DB-14BC-4214-9431-29DA9B873703
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFEC17B-258F-4717-95A8-D0C0AFC47FD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB85B0FA-5BBE-40A6-9DF6-66B2BE586963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72B1D83-9841-41B1-8306-2E2E2C2AC671
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB33DC06-827C-47A8-B377-4DE439FD1527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F96A214C-108E-4663-966E-B12856EC8E69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29515EBF-B63A-4CB3-844D-201ADBF9A1C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25E467A6-A972-44AF-8DC3-3BA7A7BE023E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-457677-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
vendimivizionbianciqkb.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresvizion.xlsx
autorizimivizion.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarvizion.xlsx
ShenimetShpjeguesebilanciVizion.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9507E4F2-E3B8-41C4-8D85-80695AACF621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE813ACC-23E4-4197-AB7B-30BA4189DF2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6375108-F706-4A62-9B93-9771A07ED8BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804D4159-2516-477E-A03D-38B06FE52A81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A170C616-4097-4C09-9486-448934550F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDFE977-633B-4E62-82A7-3F595A203B07

